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                                                        BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET  

E ANKIMIMIT 

 

Data: 05.05.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “VILNIK MOTORS” SH.P.K    

Nipti: L01314031G 

Adresa e OperatoritEkonomik: Tirane Vaqarr LALM Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, 

Kati 2 , Km 6 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-45512-04-17-2025 

Objekti: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve të DPCK - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me 

një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Sasitë:  

1 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Mercedes Benz - 416 CDI  Viti i prodhimit: 2001 

Targa: AA 517 MF Vellimi cilindrik: 2685 cm3 

Nr. Shasisë: WDB89046121R209546 Karburanti: Naftë 
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  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 5W40 Litra 9 

  2 F-V Filtër Vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër Ajri  Copë 1 

  4 F-V Filtra Nafte      Copë 1 

  5 F-V Ferrota freni para Kit 1 

  6 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  7 F-V Semi-akse Cope 2 

  8 F-V Balestra mbrapa (kavallota, gomina..) Set 2 

  9 F-V Cepa për frena dore Set 1 

  10 F-V Gomina shpatulle para (poshte) Copë 4 

  11 F-V Amortizatore te parë Copë 2 

  12 F-V Koka paraleli M+D Copë 2 

  13 F-V Koka zbare Copë 2 

 14 F-V Grup timoni set 1 

  15 F-V Kryq Transmensioni Copë 1 

  16 F-V Kuzhinete moco e para+mbrapa Kit 1 

  17 FV Fshirese xhami Komplet 1 

  18 F-V  Pompë freksioni e sipërme dhe/ose e poshtme Set 1 

  19 F-V 
Riparim motorr frigoriferi, Mirembajtje "frigoriferi" 

dhe mbushje me gaz  
Copë 1 

  20 F-V 

Sistemi elektrik (paketa elektrike dhe/ose ndriçues 

dhe/ose dinamo dhe/ose motorrino dhe/ose impiant 

elektrik) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  21 F-V 
Sisitemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte 

dhe/ose injektorë) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  22 F-V 

Sistemi motorrik (Distributor faze dhe/ose këmbë 

motorri dhe/ose tensionues rrypi dhe/ose rryp 

dinamoje dhe/ose pulexho dhe/ose pompë uji) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  23 F-V 

Sherbime llamarinisti (Brava dhe/ose mentesha për 

dyert dhe/ose kriko xhami dhe/ose pasyra dhe/ose 

meremetim llamarine dhe lyerje) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  24 F-V Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  25 F-V Antifrize Litra 3 

            

            

2 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Fiat Ducato   Viti i prodhimit: 2024 

Targa: AB 891 RL Vellimi cilindrik: 2179 cc 

Nr. Shasisë: ZFA25000002Z65863 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 0W30 Litra 6.5 

  2 F-V Filtër Vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër Ajri  Copë 1 

  4 F-V Filtra Nafte      Copë 1 

  5 F-V Filtra kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  8 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 
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3 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Volkswagen Crafter   Viti i prodhimit: 2012 

Targa: AA 958 UB Vellimi cilindrik: 1968 cm3 

Nr. Shasisë:  WV1ZZZ2EZC6043938 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj 5W40 Litra 11 

  2 F-V Filtër Vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër Ajri  Copë 1 

  4 F-V Filtra Nafte      Copë 1 

  5 F-V Ferrota freni para Kit 1 

  6 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  7 F-V Riparim frena dore  Set 1 

  8 F-V Gomina shpatulle para (poshte) Copë 4 

  9 F-V Amortizatore te parë Copë 2 

  10 F-V Koka paraleli M+D Copë 2 

  11 F-V Koka zbare Copë 2 

  12 F-V Kuzhineta mocot para dhe mbrapa  Kit 4 

  13 F-V Riparim, pastrim, mbushje me gaz frigoriferi Copë 1 

  14 F-V Fshirëse xhami Set 1 

  15 F-V Volant dhe freksion, disk, specidisk 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  16 F-V Gomina dhe kryq transmisioni  
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  17 F-V 
Sistemi elektrik (paketa elektrike, ndriçues, dinamo, 

motorrino, impiant elektrik) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  18 F-V 
Sisitemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte, 

injektorë) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  19 F-V 

Sistemi motorrik (Distributor faze, këmbë motorri, 

tensionues rrypi, rrip dinamoje, pulexho, pompë uji, 

radiator, defer -pulexho-rrip) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  20 F-V 

Sherbime llamarinisti (Brava, mentesha për dyert, 

kriko xhami, pasqyra, meremetim llamarine dhe 

lyerje) 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  21 F-V Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  22 F-V Antifrize Litra 3 

            

            

4 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 094 BV Vellimi cilindrik: 1995 cm3 

Nr. Shasisë:  WF0EXXTTRELY58773 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 
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  3 F-V Filtër nafte Copë 1 

  4 F-V Filtër kabine Copë 1 

  5 F-V Filtër ajri Copë 1 

  6 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni të prapme Kit 1 

  8 F-V Antifrizë Litra 3 

  9 FV Grupi i timonit Set 1 

 10 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  11 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 

            

           

5 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT CUSTOM Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 308 BV Vellimi cilindrik: 1995 cm3 

Nr. Shasisë:  WF0YXXTTGYLY85534 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër nafte Copë 1 

  4 F-V Filtër kabine Copë 1 

  5 F-V Filtër ajri Copë 1 

  6 F-V Kuzhineta moco pra (majtas-djathtas) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

 8 F-V Ferrota freni te prapme Kit 1 

 9 F-V Pasqyrat anësore (majtas-djathtas) Set 1 

 10 
F-V Sistemi i drejtimit koke paralele dhe/ose koke zbare 

dhe/ose stabilizator 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  11 F-V Antifrizë Litra 3 

  12 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  13 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 

            

6 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2022 

Targa: AB 546 IO Vellimi cilindrik: 1997 cm3 

Nr. Shasisë:  VF7YC2MFB12V21388 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0w30 Litra 6.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

  7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

 8 F-V Ferrota freni te mbrapme Kit 1 

  9 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 

            

7 Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 
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Marka: CITROEN BERLINGO Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 652 MM Vellimi cilindrik: 1499cm3 

Nr. Shasisë:  VR7EFYHT2PN544547 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 4.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

  7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

 8 F-V Ferrota freni te mbrapme Kit 1 

  9 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 

            

8 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 775 MJ Vellimi cilindrik: 2179 cc 

Nr. Shasisë:  VF7YBBPFBPG021615 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0w30 Litra 6.5 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 F-V Filtër nafte Copë 1 

  5 F-V Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 F-V Filtër ajri Copë 1 

  7 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

 8 F-V Ferrota freni te mbrapme Kit 1 

  9 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 40 

            

9 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Naftë 

Marka: Volkswagen Golf Kambio automatike 

Targa: AA 309 HJ   

Nr. Shasisë:  WVWZZ1JZXW161736   

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri                Copë 1 

  2 F-V Filter Nafte Copë 1 

  3 F-V Filter Vaji                Copë 1 

  4 F-V Vaj 10W40 Litra 6 

  5 F-V Koke paraleli Copë 2 

  6 F-V Koke zbare Copë 2 

  7 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  8 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  9 F-V Këmbë motorri  Copë  2 

  10 F-V Pompë uji Set 1 

  11 F-V Amortizatori para Copë  2 

  12 F-V Suport amortizatori te pare Copë  2 

 13 F-V Amortizator te pasme  Copë 2 

 14 F-V Suport amortizatori te pasme Cope 2 

 15 F-V Kombio automatike 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  16 F-V Antifrize Litra 3 
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  17 F-V Sistemi i emetimit te gazrave 
Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  18 F-V Fshirese xhami Set 1 

            

10 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda rapid Kambio automatike 

Targa: AA 065 UC 
Fuqia motorrike: 

1.0TSI/70kw 

Nr. Shasisë:  TMBEP4NH6J4545217 Viti i prodhimit: 2018 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri                Copë 1 

  2 F-V Filter Vaji                Copë 1 

  3 F-V Vaj 5W30 Litra 4 

  4 F-V Filter kondicioneri Copë 1 

  5 F-V Koke paraleli Copë 2 

  6 F-V Koke zbare Copë 2 

 7 F-V Grushti i jashtem sistemit te drejtimit(majtas) Copë 1 

 8 F-V Grushti i jashtem sistemit te drejtimit(djathtas) Copë 1 

  9 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  10 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  11 F-V Antifrize Litra 3 

            

11 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda Fabia Kambio manuale 

Targa: AB 239 IL Fuqia motorrike: 81 Kw 

Nr. Shasisë:  TMBER6NW9P3011440 Viti i prodhimit: 2022 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Filter Ajri                Copë 1 

  2 F-V Filter Vaji                Copë 1 

  3 F-V Vaj 0W20 Litra 4 

  4 F-V Filter kondicioneri Copë 1 

 5 F-V 
Sistemi drejtimit koke paralele dhe/ose kokë zbare 

dhe/ose stabilizator 

Copë/Set-Sipas 

kërkesës 
1 

  6 F-V Ferrota freni te para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni te pasme Kit 1 

  8 F-V Antifrize Litra 3 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të 

periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.04.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 20 datë 22 Prill 

2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

      1. “VILNIK MOTORS” SH.P.K                                     L01314031G 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

849 750 (tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“Auto Manoku Servis” SH.P.K             L62311016C                                                        

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

868 228.13 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzet e tetë pikë trembëdhjetë) lekë pa 

TVSH.                                  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 3. “Besnik Meçi” P.F             L12407012R                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

982 800 (nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.                                  (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

                                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

      “VILNIK MOTORS SH.P.K              L01314031G    

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:                                        

849 750 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e 

nëntë pike njëzet e tre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                      Zhaneta Beqiri 


